第４４回 鹿児島市都市計画審議会議事録

１ 日時

  平成２４年６月２９日（金） １４時００分～１４時２５分

２ 場所

  市役所東別館特別中会議室

３ 議案

  議案第１号 鹿児島市都市計画審議会都市計画提案評価小委員会の委員の選任について

〔付議〕

４ 出席委員（１８名）

 (1) 学識経験のある者

   宮廻委員、笹川委員、木方委員、内田委員、松下委員、玉川委員、寺岡委員、

   三嶽委員、西委員

 (2) 市議会の議員

   伊地知委員、奥山委員

 (3) 関係行政機関の職員

   淡中委員（代理）、押井委員（代理）

 (4) 鹿児島県の職員

   前田委員、榊委員（代理）

 (5) その他市長が必要と認める者

   有山委員、三原委員、宮竹委員

５ 欠席委員

  米永委員、牧之段委員

６ 出席職員

 (1) 議案第１号

   鮫島都市計画部参事、坂元都市計画課長

７ 議事録署名委員

  笹川委員、木方委員

８ 審議結果

  木方委員、内田委員、米永委員、松下委員、玉川委員、寺岡委員に決定

９ その他

  会長選任  会長 宮廻委員 会長代理 木方委員